
指名競争入札 土木工事

円

円

円

円

〒028-1105　岩手県上閉伊郡大槌町安渡1丁目6-3

（有）岩間建設工業

令和 4年11月22日

上閉伊郡大槌町　赤浜地内

　本工事は赤浜地区に公共下水道を接続させ、生活環境の向上を

図るため社会資本整備総合交付金にて実施するもの。

　今次変更では、接続先である既設汚水本管までの布設延長を実

績に合わせたほか、地権者の強い意向により公共ますの設置が困

難となった箇所の取付管及びます工を減工する。

工事概要

管布設工　　　　　　　129.9m ⇒ 130.8m

組立マンホール工事　　3.0基

小型マンホール工事　　1.0基

取付管及びます工　　　15.0箇所 ⇒ 14.0箇所

付帯工　　　　　　　　1.0式

契 約 金 額
（税込） 10,014,400 円

（税抜） 9,104,000 円9,220,000 円

10,142,000 円

契　約　内　容　調　書

契 約 方 法

件 名 赤浜地区汚水管路新設工事（惣川第２工区）

（税込）

種 別

変更前 今回増減額 変更後

10,374,100 円 129,800

変 更 理 由

概 要 及 び

（税抜）

契 約 締 結 日

予 定 価 格

契 約 根 拠

契約の相手方

地方自治法施行令第167条第3号「一般競争入札に付することが不利と認められるとき」

契 約 期 間

実 施 場 所

変更前

変更後

118,000

至

自

日数 日数

変更後 自

9,313,000 円

10,244,300 円

令和 4年11月30日

令和 4年 6月28日

令和 4年11月30日

令和 4年 6月28日

至

日間156 日間156

変更前

-116,000

-127,600

今回増減額

9,431,000 円


